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[ 1] L 1] ae
Pér periudhén 01 Janar Deri né 31 Dhjetor 2020
Emri i i njésisé ekonomike Rast
Forma ligjore Shpk
Numri unik i identifikimit t& subjektit K664142024

Administrator/ét Kosta Tagi

Pasqyrat financiare t€ vitit ushtrimor prej 01,01 deri m& 31,12,2020 jané t& hartuara sipas Ligjit Nr 25 /2018 date 10,052018 " Per kontabilitetin e Pasqyrat financiare " , te
ndryshuar dhe ne 8 K K (I Permiresuar ) - SKK 2 . Njekohesisht dhe ne Njoftimin " PER PROCEDUREN E DOREZIMIT TE PASQYRAVE FINANCIARE TE 31,12,2019"eD P

Tatimeve , TIRANE , Date 07,03,2020

Data e themelimit 19.01.2006

Zyra géndrore e njésise ekonomike né Shqipéri Viore Viore VLORE 3 RAJ

Objekti i aktiviteti  Import-eksport, tregetimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, fruta perime, industriale elektrike, pjese kembimi, transportin e
mallrave dhe te pasagjereve, hapjen e bareve e restoranteve, kryerjen e punimeve ne ndertim si hekurkthyes, ndertimin e rrugeve, ujesjellesave, banesava

Administrator/&t Kosta Tagi

Aksionerét/ ORTAKE Kosta Tagi
Vlera e kapitalit 42665184
Numri i pjesmarrjes 100
Pjesmarrja me pérqindje 100%
Statuti Aktiv

oL b e

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabél i aplikuar : Standartet Kombétare te Kontabilitetit t& pérmiresuara ne Shqiperi.(SKK 2 I permirésuar)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara I permirésuar .(SSK 1 I pérmirésuar)
Parimet dhe karakteristikat cilésore t& pérderura pér hartimin e P.F. : (SKK 1)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur né llogarité e saj aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike té veta.
b) VIIIMESIA e veprimtarisé ekonomike té& njésisé soné raportuse éshté e siguruar duke mos pasur né plan ose nevojé ndérprerjen e aktivitetit té saj.
¢) KOMPENSIM midis njé aktivi dhe njé pasivi nuk ka , ndérsa midis té ardhurave dhe shpenzimeve ka vetém né rastet qé lejohen nga SKK.
d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare &shté realizuar né masen e ploté pér té qéné te qarta dhe t& kuptushme pér pérdorues t€ jashtém qé kané njohuri té pérgjithshme
té mjaftueshme né fushén e kontabilitetit.
¢) MATERIALITETI éshté vlerésuar nga ana joné dhe né bazg té tij Pasqyrat Financiare jané hartuar vetém pér zéra materiale.
f) BESUSHMERIA pér hartimin e Pasqyrave Financiare &shté e siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar parimet ¢ méposhtéme :
* Parimin e paraqitjes me besnikéri
Parimin e pérparésisé sé pérmbajtjes ekonomike mbi formén ligjore
Parimin e paanéshmeérisé pa asnjé influencim té géllimshém
Parimin e maturisé pa optimizém & tepruar,pa nén € mbivlerésim té géllimshém
Parimin e plotésisé duke paragitur njé pamje té vérteté e t& drejté t& PF.
Parimin e qéndrushmerisé pér t&¢ mos ndryshuar politikat e metodat kontabél
Parimin e krahasushmérisé duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
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Politikat kontabel t& perdorura pér vlerssimin e t& gjithé element&vé t& pasqyrave pér vitin ushtrimor .

Jané ato t& pércaktuara né standatret kombétare t¢ kontabilitetit (p&érmirésuara ) Dhe ligjin "Pér Kontabilitetin e Pasqyrat Financiate" Nr 25/2018 Date 10,05,2018

Kéto Pasqyra financiare jané pérgatitur né baz# t& parimit t¢ drejta e detyrimeve t& konstatuara (SKK 2 - )

Informacioni i dhéng¢ éshté pérpiluar ng bazé t& parimit t& njésisé ekonomike.

Monedha né té cilén shprehen té gjitha pasqyrat financiare &sht@ leku shqiptarg,pa béré rrumbullakime.

Pér pércaktimin e kostos sé& inventaréve &shté zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e paré .dalje e paré.(SKK 4)

Vlerésimi fillestar i njé elementi t¢ AAM qé plotéson kriteret pér njohje si aktiv né bilanc &shté vlerésuar me kosto. (SKK 5; 11)

Pér prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga njé hua.kostot e huamarrjes (dhe interesat) éshté metoda e kapitalizimit né koston e aktivit pér periudhén e investimit.(SKK 3)
Pér vlerésimin e mépasshém t& AAM éshté zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur né bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)

Pér llogaritjen e amortizimit t&¢ AAM (SKK 5) njésia joné ekonomike ka pércaktuar si metodé té amortizimit t& ndértesave metodén lineare dhe pér AAM té tjera metodén e amortizimit.
mbi bazén e vlerés sé mbetur ndérsa normat e amortizimit jané pérdorur t& njéjta me ato té sistemit fiskal né fuqi dhe konkretisht :

* Pér ndértesat me 5 % t& vlerés sé mbetur
* Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % t& vlerés s¢ mbetur
* Té gjitha AAM t€ tjera me 20 % té vletés sé mbetur

Pér llogaritjen e amortizimit t&¢ AAJM (SKK 35) njésia ekonomike raportuese ka pércaktuar si metodé té amortizimit metodén lineare me normé e amortizimit me 15 % né vit.

drejté . Llogarite bankare gjendje né fund té 31.12.2020 _ gjithsej:
Viti ushtrimor Viti Paraardhés

INdryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

1- Mjetet Monetare jané psqyme vlerén e

1.1> Arka Al
NE€ analizé sipas monedhave Lek - Euro - Dollaré

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
1.2> Banka A2 ' 2 INdryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

NE analizé sipas monedhave

Bankat Euro 36.950 123.70 4,570,680
Bankat All 446,642 1.00 446,642
Bankat USD - #DIV/0! -

S = i = =

Banka n¢ monedha & t'!era - = =
Viti ushtrimor Viti Paraardhés 3

2 - Investime : Ng fund té datés 31.12.2020

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

3 - Te drejta te arketushme NE fund té datés 31.12.2020 [0 3 |Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

(11,658)

(4.991,290)

12,973,100



4 - Inventari

4.4 > Mallra per rrishitje

5 - Shpenzime te shtyra

8.5> Paisje zyre etj etj
Po ju japim n€ analize ndryshimet e béra ne asetet e shogérisé Song, té ndara ne grupet e spec

3.1> Nga aktiviteti I shfrytezimit

3.4> Te tjera - TATIM FITIMI

8.3 > Impiante - makineri e paisje

Né fund té dat 31.12.2020

4.1 > Lendet e para e materiale te konsumushme Né fund té dat 31.12.2020

NE fund t€& da1 31.12.2020

Né fund té da1 31.12.2020

Né fund t€ datés 31.12.2020

Né fund t€ datés 31.12.2020

aEienr

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

Né fund té datés 31122020 [N ASSSIGEI PR 2H9.S000 N dryshim nderjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

31 Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

] Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

0] Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Toke - - - - - - -
MNdertesa = £ 2 & b = -
JMakineri e pajisje 7,067,210 Z 7,067,210 5,722,995 268,843 3 1,075,372
|Mjete Transporti 1,200,000 5 1,200,000 966,679 46,664 5 186.657

70,174,161 84,250 70,258,411 35,902,006 6,858,353 = 27.498.053

DETYRIMET AFASHKURTERA

1.4 >Te pagushme per aktivitetin e shfrytezimitNé fund té datés 31.12.2020 2 | Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

1.8 >Te pagushme ndaj punonjesve dhe sig shoqhé fund t€ datés 31.12.2020 3| Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

1.9>Te pagushme per detyrimet tatimore - Tati€ fund t€ datés 31.12.2020 ~ { Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

5| Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

1.10 >Te pagushme per detyrimet tatimore - T Wé fund té datés 31.12.2020

1.11 >Te pagushme per detyrimet tatimore - Qé¥# fund t& datés 31.12.2020 Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

1.12 > TE TJERA TE PAGUSHME Né fund té datés 31.12.2020

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushfrimor

12,918,132

54 967

367,800

(4,697,896)

(6.708,076)

315,507

6.774,103

6,981,356

(1.251.262)

" (247,327)

T (91.300)

y -_.‘ \

.\. \
(402.338)



1.13> Kontribut te Ortakeve , etj te kesaj Q¥ fund té datés 31.12.2020 [ESSDANNNINN 989,604 0 N I042287)] Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor (947317)

KAPITALI DHE REZERVAT
Viti ushtrimor Viti Paraardhés

10.1> Kapitali I neneshkruar N& fund té datés 31.12.2020 Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor -

10.4 > Rezerva te tjera Ng fund té datés 31.12.2020 1| Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor -

trimor
- Rezerva Ligjore Né fund té datés 31.12.2020 |0 g 2245556 | i3] Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor -
10.5 > Fitimi I pashperndare NEé fund té datés 31.12.2020 Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor -
10.6 > Fitim / Humbja e Vitit ushtrimor Né fund té datés 31.12.2020 | Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor (20.223)

Po ju bashkélidhim tabelén e ndryshimit té kapitalit né analize
NJE PASQYRE E KONSOLIDUAR

1 | Te ardhura tot gjitheperfs - - - = - - = = =

1 | Fitim / Humbja e vitit = - - - - - - - 1,029,692 1,029,692 = 1,029,692

1| Te ardhara te tjera giithe] - - - - - = = = = = = =

1 | Totali I te ardburave gjithy - - - - - P = = = <

4 | Dividente te Shperdare - - - - - - - 1,132,920 - 1.132.920 - 1,132,920 |

5 | Totali I trasaks me pron e - - - - - = = =

6 | Te ardhura tot gjitl & - - = 2 = = - - 1449916 1,049,916 = 1049916

6.1 - Fitim / Humbja ¢ vi - - - - = = 1049916 1.049.916 - 1049916

6.2 - Te ardhura te tjera - - - s =

6.3 Totali I te ardh gji

9 | Dividente te Shperndare - - - - - - - 1,029,692 - 1,029,692 - 1029,692




Jane njohur me vleren e drejte te shumes se arketueshme ose te pagueshme ne momentim e kryerjes se transaksioneve te blerjes,sherbimeve apo shitjes.Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave
e shpenzimeve sipas natyres se tyre ekonomike.

TE ARDHURAT GJITHESEJ

>Te ardhura te aktivitetit KRYESOR te shfrytezimit | Ardh Anal 21,424,880 21,477,389
>Te ardhurat nga aktiviteti dytesor I Ardh Anal 7,562,715 9,527,238
> Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2 Ardh Anal - -
>Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3 Ardh Anal " -

> Shitje b me kosto ndertimi Pasq shit nd - -

> Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces Aktivi - -
> Shitje te perjashtuara per ndertimin + TJERA Pasq e sh nd = -
tongarkese ne shiije ( Vetem per AAGJM te perfunduag  Ardh Anal = -
> Shitje A A GJ M ( sipas fatures te shitjes ) 0 - -

Tabela An

1,651,929

alitike e Te ardhurave

1 |Janar 647,993 - - -
2 |Shkurt 1,716,031 1,359.062 . - -
3 |Mars 907,855 540,901 = - -
4 |PI‘i]I 1,584,145 752,957 - * -
5 [Maj 1,934,892 598,518 . Z .
& |Qershor 1.428.340 344 810 - - -
7 |Korrik 1,315,331 - - - »
& |Gusht 1,199,179 . B B -
9 |Shtator 3,680,823 z - 2 z
1 |Tetor 2,555,800 - - - -
11 |Nentor 1,786,902 770,567 - - -
12 |Dhjetor 1,663,653 2,547,907 = 2 5
KOSTOT GJITHESEJ TE SHITJEVE NE TOTAL

> Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces

Viti ushtrimor

Realizuar gjate vitit ushtrimo




> Shpenzime personeli TE VEPRIMTARIS KRYESORE

12.1 - Pagate shperblime

Viti ushtrimor
Realizuar gjate vitit ushtrimo
Realizuar gjate vitit ushtrim

12.2 - Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendet ( vehte shpenz per pens Realizuar gjate vitit ushtrimo

JANAR

55,200

4 368,000
2 | SHKURTI 388,000 58,200
3 | MARS 388,000 58,200
4 | PRILL 392,000 58,800
5| MAJ 348,000 52,200
6 | QERSHOR 326,000 48,900
7 | KORRIK 316,000 47,400
8 | GUSHT 336,000 50,400
8 | SHTATOR 336,000 50,400
10 | TETOR 436,000 65,400
11 | NENTOR 530,000 79,500
12 524,000 78,600

DHJETOR

> Zhvleresimi [ Aktiveve Afat gjata Materiale

> Shpenzime konsumi dhe amortizimi

> Shpenzime te tjera shirytezimi

Viti ushtrimor
Realizuar gjate vitit ushtrimofg = =

Viti ushtrimor

Realizuar gjate vitit ushlri.moE

Viti ushtrimor

Realizuar gjate vitit ushtrimon

1 Qera 1,273,750 - - 1,273,750
2|Komisione 25,050 172 - 46.326
3|Taxa bashkie 208,430 - - 208,430
4|Interesa - - = =
510 . = E =
6|Interesa (11) (0) - (15))
7|Gjoba e penalitete - = L -
8! Transport = : 2 5
9|Fitim Humbje nga Hursi i kembimit - - -

> Shpenzime te tiera shfrytezimi E 2 ETJ

FITIMI / HUMBJA PARA TATIMIT

Viti ushtrimor

Realizuar gjate vitit ushtrimor

Realizuar gjate vitit ushtrimo

79,696



- Humbje te mbartura - shpenzime te panjohura Realizuar gjate vitit ushtrimon

IGjobe e penalitet : 276500

Tabela permbledhése sipas Metodes DIREKTE

Te ardhura te aktivitetit KRYE 21,477,389
>Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1 9,527,238

> Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2 -
>Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3 =
> Shitje banese me kosto ndertimi =
> Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces =
> Shitje te perjashtuara per ndertimin + TJERA -
>Autongarkese ne shitje ( Vetem per AAGIM te perfunduara) =

> Shitje A A GI M ( sipas fatures te shitjes )

> Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces 5
> Lenda e pare dhe materialet e konsumushme 21,823,225
11.1 - Lende e pare dhe materiale te konsumushme 21,705,263
11,2 - Te tjera shpenzime ( ardh direkt nga 8 - W 27) . 117,962
> Shpenzime personeli TE VEPRIMTARIS KRYESORE 4,566,407
12.1 - Pagate shperblime 3,911,800
12.2 - Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendet ( vehte shpenz per pensionet ) 654,607
> Zhvleresimi 1 Aktiveve Afat gjata Materiale =
> Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8,918,126
> Shpenzime te tiera shffytezimi 1,244,591
> Shpenzime te tjera shfrvtezimi E2 ETJ (6,836,217)
> Dalje A A GJ me koston e mbetur =
0 =
KOSTO TE PERIUDHAVE TE ARDHESHME =

(] -
SHPENZIME TE SHPERNDARJES =
SHPENZIME TE ADMINISTRIMIT =
0 o

> TE ARDHURA TE TJERA TE SHFRYTEZIMIT =
18,0 - Te ardhura te tjera te shfrytezimit =
18.1-Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit* = -
18.2 - Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese = AL
18,3 -Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese - TN
18.4-Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesm| -
18,5-Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brej B
18,6 - Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tiera te ngjashme nga njesi ekonomike kuj =
> Zhvleresimi I Akt Financiare dhe invest financ te mbajt si akt A Shkurtera -




Shpenzime finanaciare

21.1 - Shpenzime interesi dhe te ngjajeshme

21,2- Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike

21 .3 - Shpenzime te tjera financiare

{Pjesa e fitimit/ Humbjes nga pjesmarjet

TE TIERA

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

25.1 - Shpenzimi aktual [ tatimit mbi fitimin

25.2 - Shpenzimi [ tatimit te shtyre

TE ARDHURA TE TJERA GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN

2.1 - Diferencat ( +/-)nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaj

2.2 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktive Afat Gjata materiale

2.3 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktivev financiare te mbajtur per shitje

2.4-Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet

2.5 - Totali 1 te ardhurave te tjera gjitheperfshirese

10

ITOTALI I TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN

lo

TOTALI I TE ARDHURAVE / HUMBJEVE GJITHEPERF PER :

7.1 - Pronaret ¢ njesise ekonomike

7.2 - Interesa jo kontrolluse

1.1 -Te arketuara nga te drejta te arketushme 47,703,275
1.2 -Te paguara per detyrimet ¢ pagushme dhe detyrime ndaj punonjesve 40,308,838
1.3 - Pagesa te tjera 799,930
1.4 - Mjete monetare te gjeneruar nga aktiviteti I shirytezimit 0
1.5 - Interes | paguar 1,311,354
1.6 - tatim_fitimi I paguar 179,106
& 0

0




2.1 - Pagesa per blerjen e A A G materiale -101,100]
2.2 - Arketime nga shitjia e A A GJ materiale
2,3 - Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjes
2.4 - Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjesg

2.5 - Pagesa per blerje te investimeve te tjera

2.6 - Arketime nga shitja e_investimeve te tjera
2.7 - Dividente te arketuar
2.8 >Te tjera

| =N [=H [=H (=3 (=3 (=} [=]

3.1 - Arketime nga emetimi I kapitalit aksioner

3.2 - Arketime nga emetimi [ aksioneve te perdorur si kolateral

3.3 - Huara te arketuara

3.4 - Pagesa e kostove te trasaksionit ge lidhen me kredine dhe huane
3.5 - Riblerja e aksioneve te veta

3.6 - Pagesa e aksioneve te perdorur si koleateral

3.7 - Pagesa e huave

3.8 - Pagesa e detyrimeve te gerase financiare

3.9 - Interes I paguar

3.10 - Divident | paguar

=2 =3 E=N =N =10 E=N =0 =N [=N [=H [=]

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabe 26,032 = :
of 1.1> Arka 11,658

Efekti I luhatjeve te Kursit te kembimit te mjeteve monetare

1.2> Banka 5.017,322 26,032)

Tabela permbledhése sipas Metodes DIREKTE

1.1 -Te arketuara nga te drejta te arketushme 47.703,275 .
1.2 -Te paguara per detyrimet e pagushme dhe detyrime ndaj punonjesve 40,308,838 2% RN
1.3 - Pagesa te tjera 799,930 T
1.4 - Mjete monetare te gjeneruar nga aktiviteti [ shfrytezimit -

1.5 - Interes [ paguar 1,311,354
1.6 - tatim fitimi | paguar 179.106




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

W»Pﬁw_wmu—wm m—w H;>H.—gﬂﬂ, ZWH H.H.ngmz (Vetem per perdorim zyrtar)

P
®

(2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:

20-A
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) K66414202A
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) RAST
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6)3 RAJ,L.PAVARESIA,RR.TRANSB
Qyteti/Komuna/Rrethi: Vlore, Vlore, Vlore
Numri Telefonit: (@)

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet T#é ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat @ 28,987,595 | 28,987,595
(10/11)  Shpenzimet 2 27,703,606 " 27,703,606
(12) Shpenzimet e pazbritshme = 276,500

Rezultati
(13/14)  Humbja i o™ 0
(15/16)  Fitimi {99 1,283,989 ® 1,560,489
a7 Humbje e mbartur bt 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) {1 1,560,489
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte ) 234,073
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera £l 0
(21) Tatim fitimi me pergindje te tjera n 0
(22) Tatim fitimi (19+20+21) ¥ 234,073
(23) Tatim fitimi i shtyre ) 0

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar 2% 234,073




M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit - - 5,104,047

2.1 - Pagesa per blerjen e A A GJ materiale {101,100)

2.2 - Arketime nga shitja e A A GJ materiale -
2,3 - Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjes -
2.4 - Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese -

2.5 - Pagesa per blerje te investimeve te tjera -
2.6 - Arketime nga shitja e investimeve te tjera -
2.7 - Dividente te arketuar =
2.8 >Te tjera -
M M Neto te perdorura ne ve,

rimtarite investuese (101,100)

3.1 - Arketime nga emetimi I kapitalit aksioner -
3.2 - Arketime nga emetimi [ aksioneve te perdorur si kolateral -
3.3 - Huara te arketuara z
3.4 - Pagesa e kostove te trasaksionit ge lidhen me kredine dhe huane -
3.5 - Riblerja e aksioneve te veta -
3.6 - Pagesa e aksioneve te perdorur si koleateral -
3.7 - Pagesa e huave
3.8 - Pagesa e detyrimeve te gerase financiare -
3.6 - Interes I paguar -
3,10 - Divident 1 paguar -

Rritja / renia Neto ¢ mjeteve monetare 5,002,947

Mijete monetare ne fillim te periudhes kontabel 26,032
Efekti 1 luhatjeve te kursitte kembimit te mjeteve monetare
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